
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 27 декабря 2007 года 

№ 329-IV ДГ 

 

 

О внесении изменений                

в решение городской Думы      

от 28.02.2006 № 570-III ГД «Об 

определении размеров и условий 

оплаты труда Председателя 

Контрольно-счетной палаты 

города Сургута» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления в соответствие с действующим Федеральным законом от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 16 – 19 Закона Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 11.01.2006 № 1-оз «О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности 

муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» 

(в редакции от 28.06.2007), подпунктом 30.1 пункта 2 статьи 31 Устава 

муниципального образования городской округ город Сургут, Дума города 

РЕШИЛА: 

 

Внести в решение городской Думы от 28.02.2006 № 570-III ГД «Об 

определении размеров и условий оплаты труда Председателя Контрольно-

счетной палаты города Сургута» следующие изменения: 

в пункте 3 слова «определяются положениями, утверждаемыми Главой 

города» заменить словами «устанавливаются в соответствии с решением 

Думы города». 

 

 

 

 

Глава города А.Л. Сидоров 
 


	Решение Думы города от 27.12.2007 № 329-IV ДГ

